
 

ЗАЯВКА 

на участие в конкурсе чтецов «Чтобы помнили», посвященного 

79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

 

Наименование 

учреждения 

 

Возраст 

участника 

 

Название 

работы, автор  

Хронометраж 

работы 

(не более 3 

минут) 

Ссылка на 

выступление 

участника 

Ф.И.О. 

педагога 

 

Контактный 

телефон 

педагога 

 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

Не более 8 участников! 

Заявки с количеством участников от образовательного учреждения более 8 – не рассматриваются. 

Конкурсное произведение, представленное участником ранее (Конкурс – 2023) к прослушиванию не допускается. 
 


